
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

 
 

PORTARIA DE PESSOAL POLITÉCNICO/UFSM N. 040, DE 31 DE JULHO DE 2024. 

 

 
 O VICE-DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

SANTA MARIA, no exercício da Direção, nomeado pela Portaria N.378, de 1º de março de 2021, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Art.66 do Regimento Geral da UFSM, resolve: 

 
DESIGNAR os professores abaixo relacionados para comporem a comissão examinadora da 

Seleção Pública para Professor Substituto, da carreira de Educação Básica, Técnica  e Tecnológica, na 

área de Enfermagem, do Colégio Politécnico da UFSM. 

 

                         Cintia Flôres Mutti - SIAPE 3549997  - Presidente 

   Cindy Menezes Silva - SIAPE 1150171 

    Rhea Silvia de Avila Soares - SIAPE 2584626 

 

Suplente 

                          Naiana Oliveira dos Santos - SIAPE 3365733 

 

 

                      II- Esta Portaria tem vigência de 60 dias. 

 

  

 
MOACIR BOLZAN 



Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

Portaria 040.2024 Banca Enfermagem.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.081098/2024-16
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MOACIR BOLZAN (PROFESSOR ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO (Ativo))
26.07.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UFSM - VD-POLI

01/08/2024 11:01:48

Código Verificador: 4413013

Código CRC: 86704dc4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4413013&crc=86704dc4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4413013&crc=86704dc4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4413013&crc=86704dc4

